
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Andraško Pavol
Téma: Statistické vyhodnocování výrobních rozvrhů (id 20112)
Vedoucí: Hrubý Martin, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce je z oblasti výrobních informačních systémů. Náročnost byla zejména v rozsahu problematiky, do

které student musel proniknout. Zadání práce bylo splněno. Předmětem práce byl modul pro analýzu a statistické
zhodnocení výrobních rozvrhů. Modul byl implementován do systému Pharis firmy UNIS.

2. Práce s literaturou
 Student byl samostatný a aktivní při vyhledávání studijní literatury. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení aktivní.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena a konzultována v předstihu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student Pavol Andraško projevil velké zaujetí pro zpracovávané téma. Hodnotím jeho zájem o výrobní informační

systémy, jejich architekturu, metodiku, použití apod. Vytvořený modul statistického vyhodnocování rozvrhů se stal
součástí systému Pharis.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

